V,

BREJETUBA

Htu/m/
a

PORTARIA N° 1572/2019

EXONERA A PEDIDO,

FUNCIONÁRIO PÚBLICO

MUNICIPAL E DÁ OUTRAS

í\ \ L'' I F?I^OVlbÍNCIAS.
/í>\ 1 T'' \ i l :{ ! V\
rvv

\ \ H K
\

/ -' /

. r- Cónsiderando [princípios constitucionais ̂de. moraiidade,
y - ^ *^7''' Í-. '

iegalidade, pubiicidade e eficiência; ■
./; ■■■ ^ >--■ i . ■ f'./" /7 ' \

/  Considerando pedido do servidor constanteind'processo
administrativo n° 0001249/2019;
/  ■ xw' ■ '7 ■■ r:

/

0:ÇREFEIT0 DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de
sLÍes'atribuições que lhe .confere'o^artiqõ 59 "da "Lei Orgânica Municipal, ,Jora- \

I  alterações introduzidas posteriormente;
/

■  RESOLVE:
•- V

^  Art. 1° - Exonerar a pedido o Sr. LUCÁS. CABRAL FONSECA, do Cargo de.
\ Auxiliar Administrativo, pertencente ao quadro de servidores da Secretaria de
\ Administração.! . x- /

Àrt. 2® - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo /
seus efeitos a 02 de abril de 2019.

1  r ' c- l i ' -

:■/

17 ■
Brejetuba,.16 de abril de.2019. .

2
JOÃO D^«ARBtO DIAS

Prefeito^e Biiejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-12001- CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES